
                            

 
 

ДУМА  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
26.10.2021                                        г. Уссурийск                                № 515-НПА  
 
 

О Положении о муниципальном контроле 
в сфере благоустройства на территории  

Уссурийского городского округа  
 
 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года                    
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления                     
в Российской Федерации", от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ                                         

"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации", от 13 июля 2015 года № 212-ФЗ "О свободном порте 

Владивосток", Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского 

городского округа 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Утвердить Положение о муниципальном контроле в сфере 

благоустройства на территории Уссурийского городского округа  
(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального 

опубликования. 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением пунктов 37, 38 Положения, которые вступают 

в силу с 1 марта 2022 года. 
 
 
 
Председатель Думы 
Уссурийского городского округа 

_________________А.Н. Черныш 

 И.о. главы  
Уссурийского городского округа  
__________________М.Р. Терчиев  
 

 
 


